关于国庆节、中秋节假期后师生返校
疫情防控工作通知

各部、处、室、中心，各教学、教辅单位：

根据《市委教育工委 市教委关于印发天津市学校秋季开学

和秋冬季新冠肺炎疫情防控工作方案的通知》（津教新冠防指

〔2020〕126号）和我校《2020年国庆节、中秋节放假通知》要

求，结合当前坚持做好疫情防控工作常态化实际，经学校研究决

定，现将我校2020年国庆节、中秋节假期后师生返校疫情防控有

关工作通知如下：

一、返校前，离津师生员工要向所在学院如实报备个人天津

健康码、健康状况、行程安排、搭乘交通工具、接触人员等情况，

确保身体无异常，天津健康码为绿色方可返校。入校时，由保卫

处逐人查验。

二、10月9日前，各部门、二级学院要掌握离津师生员工是

否按期返津，履行销假手续。10月10日对没有按时返校的师生员

工要逐人了解情况，将未按时返校的教职员工情况报送人事处，

天津商务职业学院新型冠状病毒感染的肺炎防控工作指挥部

将未按时返校的学生情况报送学生处。

三、根据市防控指挥部常态化疫情防控关于科学佩戴口罩的

要求，室内要佩戴口罩，教师授课以及学生参加室外活动和体育

锻炼可不戴口罩。

                     天津商务职业学院防控工作指挥部

2020年10月7日